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Ⅰ類 J系・Ⅱ類 P1 

2025 年度 卒業論文の提出及び発表について (第 2 報) 
 

卒業論文の提出について 

以下の要領で審査願および卒業論文を提出してください。また、各ファイルの提出前に必ず指導教員に

確認してもらうようにしてください。 
 

審査願提出方法： 類ごとに提出方法は異なり、教務課ではなく類での取り決めが優先されます。 

 Ⅰ類（メディア、経営・社会情報学）：）：所属類・課程、学籍番号、氏名、論文題目を指導教員が指定す

る方法、日時までに提出すること。 

 Ⅱ類（セキュリティ情報学）：下表の審査願締切までに、次の Google Form より提出すること。

https://forms.gle/dEEEbg9gUCjWWu8A9 
 

論文提出先（全プログラム共通）：指導教員に PDF原稿を提出の上、https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/ 

（要 UECアカウント認証）にも同ファイルを登録してください。なお、特許に関連する研究であっても、必ず

卒業論文を締切までに上記 URL より登録すること（登録情報を編集し、「特許発表の可能性」にチェックを

入れること）。 

なお、論文提出は１月中旬頃より可能となる予定です。 
 

提出締切： 

プログラム 審査願 卒業論文 

メディア情報学 
1/30(金)16:00 より前、指

導教員の指定する締切 
1/30(金) 23:59 

経営・社会情報学 
2/6(金)16:00 より前、指

導教員の指定する締切 
2/6(金) 20:00 

セキュリティ情報学 1/30(金) 23:59 1/30(金) 23:59 

 

卒研発表会の日程及び各種情報の登録締切について 

 プログラム（コース）ごとに、以下の日程で卒研発表会を開催します。新課程のプログラムや K 課程学生

の配属者は、次頁記載の日程や開催形態に従い所属プログラムと合同で卒研発表会を開催します。   

https://forms.gle/dEEEbg9gUCjWWu8A9
https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/


 

日程・各種締切： 

プログラム タイトル変更 予稿 スライド 卒研発表会 開催形態 

メディア情報学 

特に無し 
2/5(木) 

23:59 

2/8(日) 

23:59 
2/9(月) 

対面 (西 5-101・西

5-109・西 6-201) 

経営・社会情報学 

2/2（月）  

20:00 

2/2（月） 

20:00 

発表会 

当日 9:00 

2/9（月） 

2/10（火） 
対面（西 2-B101・西

8-132） 

セキュリティ情報学 特に無し 
2/3(火) 

23:59 

2/5(木) 

23:59 
2/6(金) 対面（新 C303・ 

新 C403） 

発表時間： 発表時間 7分、質疑応答 2 分、入れ替え 1 分（一人あたり計 10分）。 
 
 

タイトルについて： 卒研中間発表会の時のものが https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/で引き継がれ、自

由に修正することが可能です。早めに（各プログラムで締切が設定されている場合は上記の期限までに）

卒業論文と同じものに修正してください。 
 

予稿執筆要領： メディア情報学と経営・社会情報学は A4 用紙 2 ページ（１ページは不可）、セキュリティ情

報学は A4用紙 1-2 ページで作成すること。テンプレートは https://www.inf.uec.ac.jp/c/doku.php から確

認できます。 
 

予稿・スライド提出先： https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/ （要 UECアカウント認証）より登録を行ってく

ださい。特許に関連する発表は、登録システム上の登録情報を編集して、「特許発表の可能性」にチェック

を入れてください。 

なお、登録は１月中旬頃より可能となる予定です。 
 

特許に関連する発表： 発表方法等の詳細はプログラムごとに異なりますので、世話人に問い合わせてくだ

さい。 
 

その他： 

 学域 1～3年生がプログラム配属と研究室配属に備えて発表会を聴講することを歓迎します。参加を

希望する学生は、UEC クラウドアカウントにログインのうえ以下の URL より登録してください。     

開催までに登録したメールアドレスに当日のプログラム及び URLが通知されます。 

メディア情報学 https://forms.gle/5TDFNpdnLUY7LXEk6 

経営・社会情報学 https://forms.gle/FPg6xVbj5TmCDZqz5 

セキュリティ情報学 https://forms.gle/Aah1qDyPqz177UqM9 

 

https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/
https://www.inf.uec.ac.jp/c/doku.php
https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/


 基本的に、教務課からのアナウンスと異なる部分については本案内による取り決めを優先します。 

 今後の新型コロナウイルスの感染状況に応じた大学からの要請等により、本案内の情報が変更され

る可能性があります。 

問い合わせ先： 

 メディア・経営（Ｋ課程学生含む）： Ⅰ類事務室（西 6-701・office@c1.uec.ac.jp） 

 セキュリティ（Ｋ課程学生含む） ： Ⅱ類事務室（東 4-217・c2-office@c2.uec.ac.jp） 

問い合わせ先 (卒研世話人)： 

プログラム 氏名 メールアドレス 

メディア情報学 佐藤 光哉 k-sato@uec.ac.jp 

経営・社会情報学（経営情報学） 長濱 章仁 naga0862@uec.ac.jp 

セキュリティ情報学 王 港帰 wangganggui@uec.ac.jp 

 

  




