

## I 類 J 系・II 類 P1

## 2025 年度 卒業論文の提出及び発表について（第 2 報）

## 卒業論文の提出について

以下の要領で審査願および卒業論文を提出してください。また、各ファイルの提出前に必ず指導教員に確認してもらうようにしてください。

**審査願提出方法：**類ごとに提出方法は異なり、教務課ではなく類での取り決めが優先されます。

- ✧ I 類(メディア、経営・社会情報学): 所属類・課程、学籍番号、氏名、論文題目を指導教員が指定する方法、日時までに提出すること。
- ✧ II 類(セキュリティ情報学)：下表の審査願締切までに、次の Google Form より提出すること。

<https://forms.gle/dEEbg9gUCjWWu8A9>

**論文提出先(全プログラム共通)：**指導教員に PDF 原稿を提出の上、<https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/> (要 UEC アカウント認証) にも同ファイルを登録してください。なお、特許に関連する研究であっても、必ず卒業論文を締切までに上記 URL より登録すること(登録情報を編集し、「特許発表の可能性」にチェックを入れること)。

なお、論文提出は1月中旬頃より可能となる予定です。

## 提出締切：

プログラム	審査願	卒業論文
メディア情報学	1/30(金)16:00 より前、指導教員の指定する締切	1/30(金) 23:59
経営・社会情報学	2/6(金)16:00 より前、指導教員の指定する締切	2/6(金) 20:00
セキュリティ情報学	1/30(金) 23:59	1/30(金) 23:59

## 卒研発表会の日程及び各種情報の登録締切について

プログラム(コース)ごとに、以下の日程で卒研発表会を開催します。新課程のプログラムや K 課程学生の配属者は、次頁記載の日程や開催形態に従い所属プログラムと合同で卒研発表会を開催します。

**日程・各種締切:**

プログラム	タイトル変更	予稿	スライド	卒研発表会	開催形態
メディア情報学	特に無し	2/5(木) 23:59	2/8(日) 23:59	2/9(月)	対面 (西 5-101・西 5-109・西 6-201)
経営・社会情報学	2/2(月) 20:00	2/2(月) 20:00	発表会 当日 9:00	2/9(月) 2/10(火)	対面(西 2-B101・西 8-132)
セキュリティ情報学	特に無し	2/3(火) 23:59	2/5(木) 23:59	2/6(金)	対面(新 C303・ 新 C403)

**発表時間:** 発表時間 7 分、質疑応答 2 分、入れ替え 1 分(一人あたり計 10 分)。

**タイトルについて:** 卒研中間発表会の時のものが <https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/> で引き継がれ、自由に修正することができます。早めに(各プログラムで締切が設定されている場合は上記の期限までに)卒業論文と同じものに修正してください。

**予稿執筆要領:** メディア情報学と経営・社会情報学は A4 用紙 2 ページ(1 ページは不可)、セキュリティ情報学は A4 用紙 1-2 ページで作成すること。テンプレートは <https://www.inf.uec.ac.jp/c/doku.php> から確認できます。

**予稿・スライド提出先:** <https://repo.inf.uec.ac.jp/undergrad/> (要 UEC アカウント認証)より登録を行ってください。特許に関連する発表は、登録システム上の登録情報を編集して、「特許発表の可能性」にチェックを入れてください。

なお、登録は1月中旬頃より可能となる予定です。

**特許に関連する発表:** 発表方法等の詳細はプログラムごとに異なりますので、世話人に問い合わせてください。

**その他:**

- ◆ 学域 1~3 年生がプログラム配属と研究室配属に備えて発表会を聴講することを歓迎します。参加を希望する学生は、UEC クラウドアカウントにログインのうえ以下の URL より登録してください。開催までに登録したメールアドレスに当日のプログラム及び URL が通知されます。

メディア情報学	<a href="https://forms.gle/5TDFNpdnLUY7LXEk6">https://forms.gle/5TDFNpdnLUY7LXEk6</a>
経営・社会情報学	<a href="https://forms.gle/FPg6xVbj5TmCDZqz5">https://forms.gle/FPg6xVbj5TmCDZqz5</a>
セキュリティ情報学	<a href="https://forms.gle/Aah1qDyPqz177UqM9">https://forms.gle/Aah1qDyPqz177UqM9</a>

- ✧ 基本的に、教務課からのアナウンスと異なる部分については本案内による取り決めを優先します。
- ✧ 今後の新型コロナウイルスの感染状況に応じた大学からの要請等により、本案内情報が変更される可能性があります。

**問い合わせ先:**

- ✧ メディア・経営(Ｋ課程学生含む): I類事務室(西 6-701・office@c1.uec.ac.jp)
- ✧ セキュリティ(Ｋ課程学生含む) : II類事務室(東 4-217・c2-office@c2.uec.ac.jp)

**問い合わせ先(卒研世話人):**

プログラム	氏名	メールアドレス
メディア情報学	佐藤 光哉	k-sato@uec.ac.jp
経営・社会情報学(経営情報学)	長濱 章仁	naga0862@uec.ac.jp
セキュリティ情報学	王 港帰	wangganggui@uec.ac.jp